



FONDAZIONE ISTITUTO G. GIGLIO DI CEFALÙ

Prot. UP017/6482 U

17 AGO. 2017

Cefalù, li
Spett.le ditta
NEWMEDIAWEB S.R.L
VIA FALCONE E BORSELLINO, 100/M 90018 TERMINI IMERESE
PA
P.IVA 06069670823
Tel. 091 811 1037
E-mail amministrazione@newmediaweb.it
e p. c.: Al Servizio di Contabilità e bilancio
Loro Sedi

OGGETTO: Postazione di monitoraggio Direzione Generale ex art.63 C2, lett.a) D.lgs 50/2016 . Lettera contratto. CIG: Z681FA012B.
Si comunica che, viene affidato a Codesta Ditta, l'appalto della fornitura del materiale di seguito descritto, per la durata di un anno, ai prezzi unitari a fianco indicati, per un importo complessivo di € 1.524,82 con Iva 22% inclusa.

Codice Euis	Descrizione	Quantita'	Prezzo unitario	Prezzo totale	IVA	Prezzo totale
5735	Access Point EN-60601-1-2	1	310,65570	310,66	IVA 22%	379,00
5733	Licenza Windows 10 Home 64bit	2	110,57380	221,15	IVA 22%	269,80
5730	Monitor Pc 22"	2	105,73770	211,48	IVA 22%	258,00
5732	Pc Mini Desktop	2	228,68850	457,38	IVA 22%	558,00
5734	Tastiera + Mouse wireless combo	2	24,59020	49,18	IVA 22%	60,00

Contratto Euis: 19

Le quantità necessarie saranno ordinate, in una o più soluzioni, nel corso del rapporto contrattuale, dall'Area Tecnica di questa Fondazione. Si precisa che non sussiste alcun obbligo a carico della Fondazione per l'acquisto di un quantitativo minimo o predeterminato dei prodotti di cui sopra, ma sussiste unicamente un obbligo della Ditta di accettare gli ordinativi di fornitura, almeno fino a concorrenza del quantitativo di consumo stimato. Resta inteso che l'eventuale variazione in più o in meno della quantità annua stimata, non comporterà variazione dei prezzi né delle condizioni contrattuali concordate. Gli ordini dovranno essere evasi da codesta ditta entro 15 giorni dalla data di emissione. Nessun ritardo è ammesso nella consegna dei prodotti ordinati. In caso contrario questa Fondazione applicherà una penale pari allo 0,5% del valore contrattuale del materiale consegnato in ritardo per ogni giorno successivo al termine prescritto, fatto salvo il diritto al risarcimento dell'eventuale maggior danno subito dalla Fondazione e la revoca del contratto a seguito di due contestazioni scritte. In caso di mancata consegna oltre il trentesimo giorno dalla data di sua emissione, fatta salva l'applicazione del precedente capoverso, l'ordine dovrà intendersi tacitamente revocato ed i prodotti eventualmente consegnati dopo tale scadenza, verranno restituiti con addebito di spese a carico di Codesta Ditta. La consegna dei prodotti dovrà avvenire franco Servizio Sistemi Informativi di questa Fondazione. Il Direttore dell'esecuzione del contratto è il Sig. Francesco Brocato del Servizio Sistemi Informativi.

Ai sensi dell'art. 3 della legge 136/2010 comma 8, la ditta si assume la responsabilità degli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari. La Fondazione risolverà il presente contratto qualora le transazioni saranno eseguite senza avvalersi di banche o della società Poste italiane Spa.

In rispetto dell'art.2 punto n.2 della legge n.15 del 20/11/08 questa Fondazione si riserva la facoltà di risoluzione del contratto nell'ipotesi in cui il legale rappresentante o uno dei dirigenti dell'impresa siano rinviati a giudizio per favoreggiamento nell'ambito di procedimenti relativi a reati di criminalità organizzata. Codesta ditta si impegna a comunicare ogni eventuale evento di cui sopra che si dovesse verificare nel corso del rapporto contrattuale.

La fattura dovrà essere emessa entro 15 gg del mese successivo a quello di effettiva consegna del materiale. Il relativo pagamento per un importo complessivo presunto di € 1.524,82 IVA inclusa sarà effettuato a 60 giorni data fattura. La fattura dovrà essere intestata a Fondazione "Istituto G.Giglio di Cefalù" – C.da Pietrapollastra – Pisciotto - 90015 Cefalù. Codesta ditta dovrà indicare in fattura il numero d'ordine di riferimento.

Vogliate restituire, integralmente firmata per accettazione, una copia della presente da valere quale contratto ad ogni effetto di legge e altresì a valere quale accettazione del nostro Codice Etico e del trattamento dei dati personali. Altresì Codesta ditta dovrà produrre dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà, accompagnata da copia di un documento d'identità, attestante che non esistono motivi di esclusione di cui all'art. 80 del D.Lgs 50/2016.

Distinti Saluti.

Il RUP
Ing. Giuseppe Franco

Il Direttore Generale
Prof. Vittorio Virgilio

Il Direttore Sanitario
Prof. Lorenzo Lupo

**NEWMEDIWEB S.R.L.**

Soc. Unipersonale - Capitale Sociale € 10.000 I.V.
VIA FALCONE E BORSELLINO, 100M
90018 TERMINI IMERESE (PA)
P.I./C.F.: 06069670823 - REA: PA-296036
Sede Legale: Corso Umberto I°, 162 - 90012 Caccamo (PA)
Tel/FAX: +39 091 811 1037 - Email: amministrazione@newmediaweb.it
Sito WEB: www.newmediaweb.it

Pag. 1/2

TIPO DOCUMENTO PREVENTIVO	NUMERO E DATA DOCUMENTO 930 15/07/2017	OPERATORE Davide Campisi	VALIDITA' 30 gg.	CONSEGNA PRESSO IL PUNTO VENDITA € 0,00
-------------------------------------	--	------------------------------------	----------------------------	---

INTESTATARIO HSR Giglio	PAGAMENTO RIMESSA DIRETTA
-----------------------------------	----------------------------------

DESTINATARIO IDEM	c.a.
-----------------------------	------

NOTE	RIFERIMENTI
-------------	--------------------

Q.tà	Cod. articolo	Descrizione	Prezzo	Pr. Ivato	Totale	Tot. Ivato	C.Iva
2	CD20142681	Asus vivopc mini n3000 Asus vivopc mini n3000 Celeron N3000 4 GB DDR3 128 GB SSD No OS	228,6885	279,00	457,38	558,00	22
2	CD20143629	AOC E2275SWJ (21.5") 250 cd/m² 1920 x 1080 Pixel 2 ms LCD Full HD VGA DVI HDMI	105,7377	129,00	211,48	258,00	22
2	20297	MICROSOFT WINDOWS 10 HOME 64BIT ITALIAN MICROSOFT WINDOWS 10 Home 64bit Italian 1pk DSP OEI DVD	110,5738	134,90	221,15	269,80	22
2	COM12234	TASTIERA LOGITECH + MOUSE "WIRELESS COMB TASTIERA LOGITECH + MOUSE WIRELESS COMBO MK220	24,5902	30,00	49,18	60,00	22
1	CD20143630	ZyXEL NAP203 ZyXEL NAP203 1300 Mbit/s IEEE 802.11a IEEE 802.11ac IEEE 802.11b IEEE 802.11g IEEE 802.11n IEEE 802.3 IEEE 802.3ab IEEE 802.3 10 100 1000 Mbit/s 16-QAM 64-QAM 256-QAM BPSK DBPSK DQPSK	310,6557	379,00	310,66	379,00	22

** SEQUE **

**NEWMEDIAWEB S.R.L.**

Soc. Unipersonale - Capitale Sociale € 10.000 I.V.
VIA FALCONE E BORSELLINO, 100/M
90018 TERMINI IMERESE (PA)
P.I./C.F.: 06069670823 - REA: PA-296036
Sede Legale: Corso Umberto I°, 162 - 90012 Caccamo (PA)
Tel/FAX: +39 091 811 1037 - Email: amministrazione@newmediaweb.it
Sito WEB: www.newmediaweb.it

Pag. 2/2

Q.tà	Cod. articolo	Descrizione	Prezzo	Pr. Ivato	Totale	Tot. Ivato	C.Iva
		QPSK -102 dBm 27 dBmW					
Imponibile netto :			€ 1.249,83	LV.A. :	€ 274,97	Totale LV.A. inc. :	€ 1.524,80

Questo documento non ha valore fiscale. Il Punto Vendita si riserva il diritto di variare la configurazione ed il prezzo degli articoli senza preavviso